

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Odberateľ: obec Mýto pod Ďumbierom

Projektant: PROX - Ing.Bobák

Dodávateľ: AGRICOLO s.r.o., Dlhá 426/3, 971 01 Prievidza

Zákazka Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad

Objekt Stojisko č.5+č.6

Časť: SO 06 Stojisko č.6

Prehľad rozpočtových nákladov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 24.1.2024

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV									
1		ZEMNÉ PRÁCE									
1	121101101	Odstránenie omice s premiestnením do 50 m		m3	8,561	17,19		147,16		0	
		"prístrešok									
		8.65*4.575*0.15+(2.0*1.0*0.15)			6,236						
		"spevn.plocha									
		31.0/2*0.15			2,325						
2	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3		m3	59,577	10,59		630,92		0	
		"prístrešok									
		(8.65*7.15*1.70)/2			52,570						
		"spevn.plocha									
		31.0/2*0.25			3,875						
		"odvod.rigol									
		(7.50+0.60*2)*0.80*0.45			3,132						
3	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4		m3	59,577	1,10		65,53		0	
4	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3		m3	0,342	13,70		4,69		0	
		0.60*0.60*0.950			0,342						
5	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4		m3	0,342	1,53		0,52		0	
6	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3		m3	6,860	28,05		192,42		0	
		(3.25*2+7.50)*0.40*1.10			6,160						
		(1.0*0.40*0.75)+(1.0*0.40*1.0)			0,700						
7	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Priplatok za lepivosť horniny 4		m3	6,860	1,94		13,31		0	
		"prístrešok									
		(3.175*2+7.65)*0.40*0.95			5,320						
		"opor.múrik									
		(0.50*0.40*0.95)+(0.50*0.40*0.50)+(0.50*0.40*1.50)			0,590						
		(1.0*0.40*0.75)+(1.0*0.40*0.60)			0,540						

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
8	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m		M3	75,340	0,76		57,26		0	
		"ornica									
		8.561			8,561						
		"odkop, rýhy, jama									
		59.577+0.342+6.86			66,779						
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3		m3	75,340	3,97		299,10		0	
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	31,720	0,43		13,64		0	
		"výkop celkom									
		75.34			75,340						
		"úprava plochy									
		-39.148*0.30			- 11,744						
		"zásyp									
		-31.876			- 31,876						
11	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06		m3	31,720	8,00		253,76		0	
12	17410100101	Zásyp sypaninou získanou z medziskládky s manipuláciou a úpravou pláne		m3	31,876	2,93		93,40		0	
		"zásyp									
		$(7.65*1.70*0.60)+(7.65*2.10*1.70)/2$			21,458						
		$(3.575*0.60*1.70)+(3.575*1.15*1.70)/2$			7,141						
		"vyrovn.pod P1									
		$(2.15*3.175*0.48)$			3,277						
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch, násypoch v hornine 1-4 so zhutnením		m2	37,900	0,38		14,40		0	
		"P1									
		22.40			22,400						
		"ozn.C									
		31.0/2			15,500						
14	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm		m2	39,148	5,34		209,05		0	
		$(3.15*1.50*2+7.65*3.15)$			33,548						
		$(3.50*0.80)*2$			5,600						
15	18040121101	Založenie trávniku na rovine, ohumusovanie, plošná úprava terénu, odplevelenie, hnojenie, ošetrovanie kosením		m2	39,148	0,28		10,96	0,000	0,001	
<b>1</b>		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>2 006,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 006,12</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>									
16	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20		m3	7,114	136,23		969,14	2,193	15,601	
		"do výkopu-prístr.									
		$(3.175*2+7.650)*0.40*0.95*1.05$			5,586						
		"do debnenia									

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		(3.175*2+7.50)*0.40*0.20			1,108						
		"múrik									
		(1.0*0.40*0.50)*2*1.05			0,420						
17	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie		m2	5,600	9,28		51,97	0,001	0,004	
		(3.25*4+7.50*2)*0.20			5,600						
18	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie		m2	5,600	1,31		7,34		0	
19	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20		m3	0,524	136,10		71,29	2,193	1,149	
		"do výkopu									
		(0.60*0.60*1.10)*1.05			0,416						
		"do debnenia									
		(0.60*0.60*0.30)			0,108						
20	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné		m2	0,720	10,04		7,23	0,004	0,003	
		(4*0.60)*0.30			0,720						
21	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné		m2	0,720	2,95		2,12		0	
<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>					<b>1 109,09</b>	<b>0,00</b>	<b>1 109,09</b>		<b>16,760</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>										
22	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm		m3	8,250	219,23		1 808,65	1,956	16,141	
		"prístrešok									
		(7.50*2.25*0.25)			4,219						
		(3.25*2.25*0.25)*2			3,656						
		"opor.múrik									
		(1.0*0.50*0.25)*2+(1.0*0.50*0.25)			0,375						
23	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505		t	0,481	1 300,11		625,31	1,002	0,482	
		(8.25+0.188)*0.057			0,481						
24	311271307	Murivo nosné z debniacich tvárnic PREMAC hr. 100 mm vr. výplne a výstuže		m3	0,188	227,14		42,59		0	
		(7.50*0.25*0.10)			0,188						
<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>2 476,55</b>	<b>0,00</b>	<b>2 476,55</b>		<b>16,620</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>										
25	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30		m3	1,344	166,74		224,06	2,262	3,039	
		(7.50+3.25)*2*0.25*0.25			1,344						
26	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie		m2	10,750	7,14		76,76	0,003	0,037	
		(7.50+3.25)*2*0.25*2			10,750						

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
27	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		m2	10,750	1,71		18,38		0	
28	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505		t	0,167	1 805,07		300,83	1,068	0,178	
		1.344*0.124			0,167						
29	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého		m2	6,480	4,45		28,84	0,162	1,049	
		"rigol									
		(7.50+0.30*2)*0.80			6,480						
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>648,87</b>	<b>0,00</b>	<b>648,87</b>		<b>4,300</b>	<b>0</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>									
30	622464231	Vonkajšia omietka stien, podhlady tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit Nanopor Top, Sto ColorLotusan G...),		m2	32,125	14,73		473,20	0,003	0,098	
31	622467492	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne farby (UniPrimer)		m2	32,125	2,60		83,53	0,000	0,007	
		32.125			32,125						
32	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou		m2	62,907	9,40		591,33	0,002	0,123	
		"vonk. plocha									
		30.782			30,782						
		"vnút.plocha - ozn., 1									
		(3.25*2.25)*2+(7.0*2.25)+(7.0*0.25)			32,125						
33	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm		m3	1,120	168,78		189,03	2,213	2,479	
		22.40*0.05			1,120						
34	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm		m3	5,220	156,87		818,86	2,213	11,552	
		"P1									
		(22.40*0.15)			3,360						
		"ozn.C-sp.plocha									
		(31.0/2*0.12)			1,860						
35	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm		m3	1,120	20,23		22,66		0	
36	631319163	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)		m3	1,860	12,40		23,06	0,020	0,037	
37	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm		m3	1,860	3,07		5,71		0	
38	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm		m3	3,360	1,54		5,17		0	
		"P1									
		3.36			3,360						
39	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie		m2	1,650	7,25		11,96	0,009	0,014	

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		(6.85+0.30*2+0.6)*0.15			1,208						
		(6.85+0.30*2+0.60)*0.055			0,443						
40	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie		m2	1,650	1,81		2,99		0	
41	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI		t	0,138	1 726,91		238,23	1,203	0,166	
		(31.0/2*3.56)/1000*1.25*2			0,138						
42	631571001	Násyp z kameniva ťaženého fr.32/63 (pre spevnenie podkladov) "ozn.C-sp.pl-		m3	5,685	69,56		395,45	1,837	10,443	
		31.0/2*0.15			2,325						
		"P1									
		22.40*0.15			3,360						
43	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) "P1		m3	4,565	59,95		273,67	1,837	8,386	
		(22.40*0.10)			2,240						
		"ozn.C-sp.pl.									
		31.0/2*0.15			2,325						
44	632477413	CEMIX Štierka polymércementová 220 ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 5 mm "P1		m2	22,400	9,93		222,43	0,009	0,2	
		22.40			22,400						
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>3 357,28</b>	<b>0,00</b>	<b>3 357,28</b>		<b>33,510</b>	<b>0</b>
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
45	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m "vnút.plocha		m2	22,750	2,49		56,65	0,002	0,044	
		(7.0*3.25)			22,750						
46	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m "vonk. obvody		m2	71,500	4,20		300,30	0,006	0,442	
		(3.50+7.50)*3.25*2			71,500						
47	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m 22.40+31.0/2		m2	37,900	1,95		73,91	0,000	0,002	
					37,900						
48	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka "ozn.D		m	7,000	12,45		87,15	0,164	1,148	
		7.0			7,000						
49	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 (7.0*0.20*0.25)		m3	0,350	137,85		48,25	2,201	0,77	
					0,350						

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
50	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 300-800 mm do betónu C 10/12, 5		m	8,700	11,97		104,14	0,159	1,384	
		"ozn.B									
		7.50+0.30*4			8,700						
51	915701172	Dodávka a osadenie plastový kontajner na odpad CLE 1100, tmavosivý -ozn. A		ks	8,000	215,50		1 724,00		0	
52	592036040601	PREMAC Obrubník cestný nábehový, 100 x 20 x 15(10) cm, farba sivá		KUS	7,070		7,50	53,03	0,065	0,46	
		7.0*1.01			7,070						
53	5922757000	Žlabovka betónová TBM 1-60 620/300mm		kus	28,280		3,50	98,98	0,144	4,072	
		28.0*1.01			28,280						
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>2 394,40</b>	<b>152,01</b>	<b>2 546,41</b>		<b>8,320</b>	<b>0</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>									
54	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m		t	79,512	5,99		476,28		0	
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>476,28</b>	<b>0,00</b>	<b>476,28</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>12 468,59</b>	<b>152,01</b>	<b>12 620,60</b>		<b>79,510</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>									
<b>711</b>		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>									
55	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena		m2	27,349	0,20		5,47		0	
		7.650*3.575			27,349						
56	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena		m2	7,356	0,24		1,77		0	
		(7.650-2.15)*1.55/2			4,263						
		(3.50+0.25)*1.65/2			3,094						
57	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením		m2	27,349	4,03		110,22	0,001	0,015	
58	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením		m2	7,356	4,33		31,85	0,001	0,004	
59	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m		%	2,762	1,30		3,59		0	
60	245040120102	SIPLAST PRIMER SBS penetračný náter modifikovaný SBS, BAL: 10 L		m2	40,279		1,09	43,90		0	
		(27.349*1.15+7.356*1.20)			40,279						
61	628040010101	Asfaltovaný pás modifikovaný SBS kaučukom ELASTOBIT GG 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov		M2	40,279		7,50	302,09		0	
		27.349*1.15+7.356*1.20			40,279						
<b>711</b>		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>				<b>152,90</b>	<b>345,99</b>	<b>498,89</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
62	71313121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmí		m2	7,356	2,77		20,38	0,000	0,002	
		7.356			7,356						
63	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		%	1,624	0,65		1,06		0	
64	283029070101	FATRA Nopová fólia TECHNODREN 2010 S1, v=20mm, 0,7 / 1,28x10m, BAL: 12,85 m2		M2	8,827		3,47	30,63		0	
		7.356*1.20			8,827						
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>21,44</b>	<b>30,63</b>	<b>52,07</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>									
65	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2		kus	18,000	2,43		43,74		0	
		9.0*2			18,000						
66	762313112	Montáž a dodávka ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm		kus	8,000	1,26		10,08		0	
		8.			8,000						
67	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2		m	38,700	6,89		266,64	0,000	0,01	
		"ozn.1									
		4.30*9.0			38,700						
68	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2		m	7,500	9,55		71,63	0,000	0,002	
		"ozn.2									
		7.50			7,500						
69	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm		m2	4,640	3,52		16,33		0	
		"St1									
		(7.50*0.20)*2+(4.10*0.20)*2			4,640						
70	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia		m3	0,899	43,96		39,52	0,024	0,021	
		0.989/1.10			0,899						
71	762421375	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 25 mm skrutkovaných na perodrážku		m2	32,250	25,00		806,25	0,015	0,496	
		"V1									
		7.50*4.30			32,250						
72	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky		m2	32,250	0,93		29,99	0,000	0,008	
		32.25			32,250						
73	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		%	4,952	2,25		11,14		0	
74	605101125	Dodávka reziva krovu		m3	0,989		350,00	346,23		0	
		"hranole									

Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		(4.30*9.0)*0.10*0.16*1.10			0,681						
		(7.50*0.15*0.15)*1.10			0,186						
		"dosky									
		((7.50*0.20*0.024)*2+(4.10*0.20*0.024)*2)*1.10			0,122						
<b>762</b>		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>1 295,32</b>	<b>346,23</b>	<b>1 641,55</b>		<b>0,540</b>	<b>0</b>
<b>764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>									
75	764731114	Oplechovanie -okapové plechy s poplast.úpravou rš 350 mm		m	17,050	24,01		409,37	0,003	0,056	
		(4.0*2+7.50)*1.10			17,050						
76	764731116	Oplechovanie -okapové plechy s poplast.úpravou rš 600 mm		m	8,250	34,09		281,24	0,005	0,041	
		7.50*1.10			8,250						
77	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m		%	2,000	0,93		1,86		0	
78	764312823	Strešná falcovaná krytina LINDAB SEAMLINÉ - dodáv, montáž vr. doplnk. prvkov		m2	40,313	52,18		2 103,51		0	
		"V1									
		4.30*7.50*1.25			40,313						
79	764322217	Separáčna vrstva ( štruktur. rohož, lepenka a pod....) dodávka a montáž		m2	37,088	0,73		27,07		0	
		(4.30*7.50*1.15)			37,088						
<b>764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>				<b>2 823,05</b>	<b>0,00</b>	<b>2 823,05</b>		<b>0,100</b>	<b>0</b>
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>									
80	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m		%	0,952	0,45		0,43		0	
81	767161131	Vstupné vráta 2-krídl. vr. mont.,dod.,zárubne,povr.úpravy - komplet 3230/2100mm (jakl.prof. 11,55*2+8,92*4+6,80*4+5,78+7,65*4+6,37*2 kg)		ks	2,000	405,00		810,00		0	
82	767311332	Dodávka a montáž - oceľové prvky krovu - ozn. Z1, Z2, Z3, Z4		kg	499,532	3,00		1 498,60		0	
		"Z1 - Z4									
		77.72+323.36+48.24+1.60*3			454,120						
		"stratné 10%									
		45.412			45,412						
83	767311333	Dodávka a montáž oceľ. pletivové steny - ozn. Z5 -a,b, Z6-a,b		kg	141,757	3,00		425,27		0	
		"Z5, Z6									
		42.63+11.80+33.96*2+3.26*2			128,870						
		"stratné 10%									
		12.887			12,887						
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 734,30</b>	<b>0,00</b>	<b>2 734,30</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>



Rozpočet Obec Mýto pod Ďumbierom stojiská pre kontajnery na odpad / SO 06 Stojisko č.6

Por.č.	Kód položky	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>782</b>	<b>OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA</b>									
84	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm		m2	30,783	54,68		1 683,19	0,027	0,821	
		"JV+SZ									
		3.50*2.45			8,575						
		3.50*(0.96+2.16)/2			5,460						
		"JZ									
		(0.25*2.245)*2			1,123						
		"SV									
		(2.50*2.45)+(7.50-2.50)*(2.45+1.35)/2			15,625						
85	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m		%	2,095	0,98		2,05		0	
86	5922914803	Fasádny obklad z umelého kameňa VASPO , Považan sivý - lámaný kameň		M2	32,321		34,17	1 104,41		0	
		30.782*1.05			32,321						
	<b>782</b>	<b>OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA</b>				<b>1 685,24</b>	<b>1 104,41</b>	<b>2 789,65</b>		<b>0,820</b>	<b>0</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>									
87	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné		m2	41,042	5,84		239,69	0,000	0,007	
88	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný		m2	41,042	3,06		125,59	0,000	0,003	
		(499.532+141.757)/1000*64			41,042						
89	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením		m2	51,616	1,45		74,84	0,000	0,006	
		(4.30*0.52)*2+(7.50*0.60)			8,972						
		(4.30*7.50)			32,250						
		(7.50+4.10)*2*0.448			10,394						
90	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním		m2	51,616	3,78		195,11	0,000	0,017	
91	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB		m2	24,624	3,02		74,36	0,000	0,008	
		"krov									
		(4.30*9.0)*0.52			20,124						
		7.50*0.60			4,500						
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>709,59</b>	<b>0,00</b>	<b>709,59</b>		<b>0,040</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>				<b>9 421,84</b>	<b>1 827,26</b>	<b>11 249,10</b>		<b>1,520</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>21 890,43</b>	<b>1 979,27</b>	<b>23 869,70</b>		<b>81,030</b>	<b>0</b>